РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2011г.                                        п. Минино                                 № 23-79р

Об утверждении генерального плана

Мининского сельсовета

Емельяновского района Красноярского края
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мининского сельсовета, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о согласовании проекта генерального плана Мининского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Мининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект генерального плана Мининского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Мининского сельсовета Вахлюеву Л.В.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                        Л.В. Вахлюева